הצורך בגיבוש ליבה ערכית הוא זה שהוביל את משרד החינוך לפתח תכנית זו לבתי הספר היסודיים ולנסות לקדם במסגרתה טיפוח ערכים ומיומנויות חברתיות בחיבור למעגלי הליבה החברתית-ערכית:

¹⁷ תיאור זה לקוח מתוך נייר העמדה "זרקור על הצורך בגיבוש תכנית יסוד (ליבה)", המבוסס על חוזר מנכ"ל 3/10(א), כ"ט בתשרי התשס"ו, 1 בנובמבר 2005. ראו:

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Yesodi/Hevra/MafteachHalev/>

מעגל קשרי פרט-קבוצה (שבו מושם דגש על ערכים ומיומנויות), מעגל החיים הכיתתי (שבו מושם דגש על הבניית הכיתה כקבוצה חברתית), מעגל החיים הבית-ספרי (שהדגש מושם בו על ריטואלים בית-ספריים) ומעגל החיים הקהילתי והלאומי.